Kraków, dnia 27.09.2017
……………………………….






           Pieczęć Szkoły

LISTA UCZESTNIKÓW ZAWODÓW KOM – LICEALIADA 2017/2018
Nazwa imprezy: SZKOLNA LIGA LA – I rzut - CHŁOPCY
    Nazwa szkoły:
	Lp.
	Konkurencja
	       Nazwisko i imię
	Rok urodzenia
	Rekord życiowy

	1
	100m
	
	
	

	2
	100m
	
	
	

	3
	100m
	
	
	

	4
	400m
	
	
	

	5
	400m
	
	
	

	6
	400m
	
	
	

	7
	1500m
	
	
	

	8
	1500m
	
	
	

	9
	1500m
	
	
	

	10
	Skok w dal
	
	
	

	11
	Skok w dal
	
	
	

	12
	Skok w dal
	
	
	

	13
	Kula*
	
	
	

	14
	Kula*
	
	
	

	15
	Kula*
	
	
	


*Zaznacz kategorię: junior młodszy – 5 kg, junior – 6 kg 

	16
	Sztafeta 4x100m
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Osobą odpowiedzialną za grupę jest :
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